Ripiano grigliato Norm 5 1000x600 mm
Scheda tecnica dell'articolo 0130492 | A-DR/N5 1000/600 GN

HUPFER

we make work flow

Dati tecnici

Max. portata ripiano
Peso:
Larghezza:

Profondita:

Altezza:

Simile all'illustrazione, con riserva di modifiche
tecniche, senza decorazione.

150

7 kg
1000 mm
548 mm

221 mm

Ripiano grigliato in acciaio inox elettrolucidato per coperchi GN (solo 1000 x 600 mm + 1200 x 600 mm),

composto da barre longitudinali angolari 35 x 10 x 3,0 mm. Con fili in acciaio inox trasversali @ 4 mm saldati a

distanza di 40 mm con punti di rinforzo. Parte superiore composta da fili in acciaio inox @ 4 mm saldati a

distanza di 40 mm per l'inserimento di coperchi GN
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